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FT 2743.000 - Pannello di comando per contenitori AE

Per il fissaggio su armadi AE al posto della porta e su superfici piane. Realizzato con una cornice
in profilato di alluminio con giunzioni angolari interne e con una piastra di alluminio, spessore 3
mm, fissata all'interno e a tenuta sulla cornice.

Caratteristiche

Codice prodotto FT 2743.000

Descrizione prodotto Per il fissaggio su armadi AE al posto della porta e su superfici
piane. Realizzato con una cornice in profilato di alluminio con
giunzioni angolari interne e con una piastra di alluminio, spessore 3
mm, fissata all'interno e a tenuta sulla cornice.

Materiale Alluminio, anodizzato naturale

Parti incluse nella fornitura Telaio in alluminio
Pannello per quadro di comando
Cerniere

Bblocchetti di fissaggio

Grado di protezione IP secondo EN  IP 54

60 529

Nota In caso di installazione alternativa alla porta € necessaria la
chiusura a filo

Adatti per Tipo di contenitore: AE

Larghezza: = 380 mm
Altezza: = 600 mm
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Caratteristiche

Dimensioni

Dimensions of aluminium plate
Superficie allestibile

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Larghezza: 377 mm
Altezza: 597 mm
Profondita: 34 mm

Larghezza: 323 mm
Altezza: 543 mm

Larghezza: 307 mm
Altezza: 527 mm

1 pz.

3.11

3.31

76169990
4028177031890
E3404524
EC000747
EC000747

27182204



