

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



FT 2743.000

Pannello di comando

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

FT 2743.000 - Pannello di comando per contenitori AE

Per il fissaggio su armadi AE al posto della porta e su superfici piane. Realizzato con una cornice in profilato di alluminio con giunzioni angolari interne e con una piastra di alluminio, spessore 3 mm, fissata all'interno e a tenuta sulla cornice.



Caratteristiche

Codice prodotto	FT 2743.000
Descrizione prodotto	Per il fissaggio su armadi AE al posto della porta e su superfici piane. Realizzato con una cornice in profilato di alluminio con giunzioni angolari interne e con una piastra di alluminio, spessore 3 mm, fissata all'interno e a tenuta sulla cornice.
Materiale	Alluminio, anodizzato naturale
Parti incluse nella fornitura	Telaio in alluminio Pannello per quadro di comando Cerniere Bblocchetti di fissaggio
Grado di protezione IP secondo EN 60 529	IP 54
Nota	In caso di installazione alternativa alla porta è necessaria la chiusura a filo
Adatti per	Tipo di contenitore: AE Larghezza: = 380 mm Altezza: = 600 mm

Caratteristiche

Dimensioni	Larghezza: 377 mm Altezza: 597 mm Profondità: 34 mm
Dimensions of aluminium plate	Larghezza: 323 mm Altezza: 543 mm
Superficie allestibile	Larghezza: 307 mm Altezza: 527 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	3.11
Peso lordo	3.31
Codice tariffa doganale	76169990
EAN	4028177031890
E-Number Sweden	E3404524
ETIM 9	EC000747
ETIM 8	EC000747
ECLASS 8.0	27182204